PORTARIA PGJ/PI Nº 3015/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuação  em Plantão  Ministerial  nas  datas
especificadas, referentes ao mês de DEZEMBRO/2017:

TERESINA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 19ª Promotoria de Justiça Lízia Raquel Policarpo Gramosa*
03 20ª Promotoria de Justiça José Humberto Linhares Soares*
14 24ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
20 27ª Promotoria de Justiça Ronaldo Matos Pinheiro Correia*
22 29ª Promotoria de Justiça Viviane Maria Campos Vale*
23 30ª Promotoria de Justiça Danilo Prado de Mello*
31 38ª Promotoria de Justiça Antônio Italo Ribeiro Lima*

*Substituição de servidor
BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Carlos Eugênio Cesário Leal*
03 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Carlos Eugênio Cesário Leal*
10 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral*
17 2ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral*

CAMPO MAIOR/PI

DIA
PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

08 3ª Promotoria de Justiça
Élida Andrade de Lima Oliveira*17 4ª Promotoria de Justiça

24 3ª Promotoria de Justiça
29 1ª Promotoria de Justiça

OEIRAS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 4ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*
03 4ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*
08 1ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*
09 1ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*

10 1ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
14 2ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento*
16 2ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento*
17 2ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento*
24 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento*
25 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento*
26 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana*
27 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana*

*Substituição de servidor

PICOS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
14 1ª Promotoria de Justiça

Gertrudes Maria de Jesus Neta*16 1ª Promotoria de Justiça
17 1ª Promotoria de Justiça
26 5ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior*
27 5ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior*
30 1ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz*
31 1ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz*

*Substituição de servidor

PIRIPIRI/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
20 2ª Promotoria de Justiça

Alana Kelly Gama dos Santos*21 2ª Promotoria de Justiça
28 2ª Promotoria de Justiça
29 2ª Promotoria de Justiça

*Substituição de servidor

PARNAÍBA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton*
16 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira*
17 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira*
28 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira*
29 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira*
30 2ª Promotoria de Justiça Sérgio Plácido Siqueira*
31 2ª Promotoria de Justiça Sérgio Plácido Siqueira*

*Substituição de servidor

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
03 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
08 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
09 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
10 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
13 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
14 3ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
16 3ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
17 3ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
20 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho*
21 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho*
22 1ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho*
23 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
24 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
25 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
26 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
27 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
28 Promotoria de Justiça Ambiental Mayana Dias Ribeiro*
29 Promotoria de Justiça Ambiental Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
30 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
31 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de dezembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício